ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_______ 2014 года                          № ________                 ст-ца Тбилисская
О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2014 года № 1170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района»
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района реши л:

1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 февраля 2014 года № 1170 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тбилисском сельском поселении Тбилисского района» изложив его в следующей редакции:
«2. Признать утратившим силу решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 октября 2013 года № 1084 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тбилисское сельское поселение».».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
В.В.Соломахин
Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Ю.Н.Еремин